» suevit 'existere, quanto salutis suae compendia devotis eorum orationibus 
» apud altissimum confidit uberius adjuvari, maxime cum iUud quod petitur 
-» rationabile reperitur. Tutic enim divinae rettibutionis merituiii, ac temporalis 

-» prosperitatis augmentum nobis infallibiliter provenire credi:mus, dum pliS 

''-» votis' personarum religiosaruin spem suam in solum Deum ponentium, prae 
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» omnibus libenter annuimus, casque pro Christo, nobis ipsis, sub nostri p0-

» tentatus umbraculo, ah oppressionibus et violentiis assurnimusdeÇensadas 
D hue est quod ad tuae petitionis instantiam, nobis in decenti apparatu consis-

tentibus, militum nostrorum ac fidelium vallatus caterva, mediante debito et 
» solito fidelitatis, obedientiae, subjectionis et homagii per te nobis in personas 
» memoratorum dorninorum nostrorum, iniperatoris et regis Romanorum, ejus 

» mii, pro ipsis ,eorum ac Sacri'Imperii nomine, praestito jurarnento, de tota 
» temporalitate tua monasterii sancti Gisleni praescripti,.quam,, sicut ex inspec-
» tionè litterarum, privilègiorum et muninientorum, a divis Romanorum impe-
» •ratoribus et regibus eidem ecclesiae duduni gratiose concessorum, vidimus 
» lucidius contineri, specialem constat Sacri Imperii fore 'principatum,-in qui-
» buscurn'que locis seu rebus, quibuscumque appropriatis et specialibus designari 
» valeat vocabulis, temporalitas eadem consistat, sicut ipsam lui praedeces-
» sores rnouasterii memorati abbates in praeterito possederunt et tu per liquod 
» tempus possedisti ac possides in praesenti, teque, venerabilem. abbatem, de 
» concessa nobis potestatis plenitudine, auctoritate caesarea qua fungimur in 

hac parte et praetextù seu virtute commissionum ah èis indultarum corpora-
» liter investimus, ipsorum praedictorum juribus et decretis, et cujusvis alterius 
» in omuiibus semper salvis, praemissaque nihilominus privilegia, litteras, 
» cartas et munimenta ratificantes ac si de verbo ad,verbum praescntibus inse-
» rentur, approbantes vi, gratia et virtute quibus ,supra praesentis scripti .pa-
» trocinio confirniamus in quorum - omnium praemissorum testimonium et 
» munimen, praesentes nostras hueras scribi fecimus et eas ex certa scientia 
» nostri sigilli roboratione jussimus communiri. Actum et datum .in noso 
» castro de Quèrceto nostri praefati Hannoniae comitatus, sub die decima noua 
» mensis Decembris, anno ejusdem Domini millesimo trecentesimo octuagesirno 
» 'quarto terminante. » 	. 	. 	 .